
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Kroso komisijos protokolas Nr. 2025-05 

2025-04-17 

LASF Kroso komisijos posėdis vykęs elektroniniais paštais pradėtas 2025-04-17 (ketvirtadienį) 

16:30 val., baigtas 2025-04-17 (ketvirtadienį) 23:59 val.   

 

Dalyvavo:  

LASF kroso komisijos nariai– Indrė Janauskaitė, Egidijus Janavičius, Martynas Padgurskis 

Nedalyvavo- Žydrūnas Šarkūnas 

 

Posėdžio pirmininkė – Indrė Janauskaitė 

Posėdžio sekretorius – Egidijus Janavičius 

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti kroso komisijos posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl M.Jančiausko licencijos išdavimo išimties tvarka. 

 

      BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti kroso komisijos posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl M.Jančiausko licencijos išdavimo išimties tvarka. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Dėl M.Jančiausko licencijos išdavimo išimties tvarka. 

SVARSTYTA:  Buvo gautas sportininko prašymas išduoti A kategorijos licenciją, prašyme pridėti 

M.Jančiausko dalyvautos varžybos, taip pat komisija susisiekė su sportininko klubo vadovu, kuris 

patvirtino jo turimas kompetencijas ir davė rekomendaciją suteikti A kategorijos licenciją.  

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į gautą prašymą ir sportininko turimą patirtį, leisti M.Jančiauskui išsiimti A 

kategorijos vairuotojo licenciją. 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

 



 

2  

  

NUTARTA: Atsižvelgiant į gautą prašymą ir sportininko turimą patirtį, leisti M.Jančiauskui išsiimti 

A kategorijos vairuotojo licenciją. 

Protokolo lapų – 2.  

  

Posėdžio pirmininkė – Indrė Janauskaitė 

 

 

Posėdžio sekretorius – Egidijus Janavičius 

 


